FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 26/2023 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Portaria 26/2023 - Gabinete da Presidência.

Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  integrantes  para  comporem  a
Comissão Especial de Licitação da Câmara Municipal de Monte das
Gameleiras,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais e de direito.
Art. 1º - Nomear como Pregoeiro e como membro da equipe de
apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios abrangidos
pela legislação vigente os senhores(as) abaixo relacionado(a).
Francisco Toscano Neto – Pregoeiro
Mariely Soares de Oliveira - Membro da Equipe de Apoio
Maria da Glória Pontes da Silva – Membro da Equipe de Apoio
Art. 2º - Os trabalhos dos Integrantes ora nomeados, deverão ser
executados  conforme  as  disposições  da  Legislação  vigente  e
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993, 10.520/2002 e suas
alterações.
Parágrafo Único – os trabalhos prestados pela Comissão Especial
de  Licitação  serão  considerados  serviços  relevantes  ao  Poder
Legislativo.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, na
forma de afixação nesta Câmara Municipal, revogado as disposições
em contrário.
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Monte das Gameleiras – RN, 08 de Maio de 2023.

Clécio de Souza
Presidente

Publicado por: Clecio de Souza
Código Identificador: 81512482

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/05/2023.
EDIÇÃO 1647. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br